Gobierno
de Puebla

Hacer historia. Hacer futuro.

Cuenta Publica 2022

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos.
Clasificacion Administrativa

Del 1o0. de Enero al 31 de Diciembre de 2022
Cifras en Pesos

4

Banco Estatal de

TIERRA

Ente Publico: FIDEICOMISO PUBLICO BANCO ESTATAL DE TIERRA
Egresos
Ampliaciones/ - Subejercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Fideicomiso Publico denominado "Banco
Estatal de Tierra"

$16,580,116.00

$330,162,064.46

$346,742,180.46

$344,437,619.35

$343,815,957.41

$2,304,561.11

Total del Gasto

$16,580,116.00

$330,162,064.46

$346,742,180.46

$344,437,619.35

$343,815,957.41

$2,304,561.11

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ERNESTO VARGAS MELCHOR

DIRECTOR GENERAL

IMELDA RAMOS VIVEROS

DIRECTORA ADMINISTRATIVA




