

## Cuenta Pública 2022

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos. Clasificación Administrativa



## Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2022 Cifras en Pesos

Ente Público: FIDEICOMISO PUBLICO BANCO ESTATAL DE TIERRA

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Fideicomiso Público denominado "Banco Estatal de Tierra"	\$16,580,116.00	\$330,162,064.46	\$346,742,180.46	\$344,437,619.35	\$343,815,957.41	\$2,304,561.11
Total del Gasto	\$16,580,116.00	\$330,162,064.46	\$346,742,180.46	\$344,437,619.35	\$343,815,957.41	\$2,304,561.11

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas	, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
ERNESTO VARGAS MELCHOR	IMELDA RAMOS VIVEROS
DIRECTOR GENERAL	DIRECTORA ADMINISTRATIVA